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Barn/ungdom
Marina Michaelidou-Kadi, Sabelles röda klänning
Anna Munyua, Melvin, Elsa och krokodilerna
Anna Munyua, Melvin möter Vildis & Tildis
Anna Munyua, Melvin viktigast i världen
Lina Stoltz, Kalevala, för alla åldrar
Lina Stoltz, När inte ens lärarna vet
Lina Stoltz, Vilma ska till dagis – Vilma lähtee taakikseen
Lina Stoltz, Imorgon är allt som vanligt
Lina Stoltz, Du föll och jag för dig
Peter Arrhenius, Elvis nya lillebror går inte att stänga av
Kitty Crowther, Mamma Medusa
Erika Eklund Wilson, Märta och islandshästarna

Vi engagerar oss
Vi kan inte göra stort men vi kan göra något för att inspirera barn och ungdomar till ökat läsande. 

I samarbete med Bygdegårdarnas Riksförbund har vi under april bjudit på två författarmöten i 
Svartbygården. Genom att lyssna på författare hoppas vi få publiken inspirerad och att de i sin tur 
inspirerar barn och ungdomar i sin omgivning till att läsa mer. 

Vi vill bara så gärna att alla människor ska få uppleva glädjen och nyttan med att läsa bra böcker.

Lina Stoltz, Luleå, barn- och ungdomsförfattare
Lina berättade om sitt författarskap en kväll i början av april. Det 
blev en trivsam kväll med skön gemenskap. Linas föreläsning 
inspirerade många. Ett författarbesök som vi verkligen rekommen-
derar till alla! Linas böcker finns hos oss i biblioteket. Hon har fått 
särskilt erkännande för boken ”I morgon är allt som vanligt”.

Anna Munyua, Stockholm (tidigare Boden), barnboksförfattare
Anna läste högt från sina böcker om Melvin samtidigt som boken 
visades på storbildsskärm, en lördagseftermiddag i slutet av april. 
Salen i Svartbygården var fylld av barn och vuxna. Det var en fröjd 
att lyssna till Anna och se den unga publiken engageras i hennes 
berättelser. Anna har hittills gett ut tre böcker om Melvin och fler 
kommer det att bli. Vi ser fram emot att få träffa Melvin fler gånger.

Anja Gatu, Rött kort Therese
Boglárka Paulovkin, Räven och Musen åker till  
          Balatonsjön
Mårten Sandén, Skorstensjul
Martin Svensson, Julius och mobbarna

Fakta
Lilian Ryd, Urfödan

Roman
Ida Linde, Norrut åker man för att dö
Joseph Roth, Kapucinerkryptan

Deckare
Alexander McCall Smith, Kvinnan som gick i solskenet

Nya böcker

Författarmöten


